titinnibus annuentes^eleemos^^raas quas nobilis vir

Robertus de Malovicino el mater ipsius vobis pieia-

tis intuilu contulerunt, et alia bona Ecclesiee ve-

trae, sicul ea jusie a pacifice possidetis, vobis et

per vos eidem Ecclesiae auctoritate aposlolica con-

firraamus et praesentis scripti patrocinio eommuni-
mus. Nulli ergo,etc., hanc paginam nostrae conces-

sionis infringere, etc, uscjue iacursurum.

Datum, ul in alia.

cxxxv.
GALTERO PRESBYTERO EGGLESIiE DE CORBERON,

De eodem argumento.

(Datum, ul in alia.)

Cum anobispetiturquod justura est ethonestura,

tam vieoraequitatis quam orJo exigit rationis ut id

per sollicitudinein olficii noslri ad debilum perdu-

catur etfectum. Eapropter, dilecte in Domino fili,

tuis justis petitionibus annuentes, eleemosynas a

nobiii viro Roberto de Malovicino tibi pietatis ob-

tentu collatas et alia buna Ecclesiae tuae, sicut ea

juste possides et quiete.auctoritate apostolica con-

firraiirauset praesentis scripti patrocinio communi-

mus. Nulli ergo, etc, hanc paginara nostrae, etc,

usque incursurum.

Datura, ui inalia.

CXXXVI.

ARELATENSI ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANEIS EJC3.

De negoiio hxrdticorum.

Gloriantes hactenus io malitia et in sua iniqui-

tate potentes destruere tandem incipiens manus
Dei, miraculose jam fecit eos de suis tabernaculis

emigrare,dum eo terram populi sui raisericorditer

emundante,pestis haernticae pravitatis,qu8e serpens

ut cancer Provinciam penetotam intecerat,mortifi-

cata depellitur,captis()uc in potentissima manusua
numerosis castris et civitatibus quas per possessos

a se diabolus habital-at, in locis expulsorura haere-

ticorura Spiritui paracleto per repletos ab ipso san-

ctura habiiaculura praeparatur.Super quo Liudeset

gratias Omnipotenti referimus quod lu una eadera-

que raisericordiae suae causa duo dignalus est justi-

tiae opera exercere, ita perfidis faciendo dignara

supervenire perniciera ut quara raulti fideles meri-

p. tam assei^uerentur ex ipsorum exterrainationemer-

cedein, cura etsi eos in solo spiritu oris sui potuis-

set quandocunque conterere, suorum tamen exer-

citi signatorum in illorum contrilione dignatus sit

salutis causam imo salvationisoccasionem praebere:

quo nuper sub nostrorum magisterio legatoruinde

ipsis mirabiliter iriumphante,dilectus filius nobilis

vir Siraon de Monteforti, vir utique strenuus et ca-

tholicus, terris y quibus illi depulsi sunt provida

est deliberalione praefectus,ut per prudentiaraejus

in his i]uae jjesta aunt vel gerentla negotiura pHcis

et fidei possit ibidem elficacius promoveri. Quia

(92) Vide supra epist. 127.
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igitur,etsi tanlas pietatis initia prospeie hucusque A
proce8serint,fine lamen non suntadbuc necsosario

solidala.fraternitHtem veslram rogandam duximus

attentius et monendam,per apostolica vobis scripta

praecipiendomandantes quatenus apud subdilos ve-

stros studio sedulae praBilicationis et exhortationis

instetis ut ad reli(|uias hujus pestis penitus exslir-

pandas, cum ad similitudinein hydras, quae iocu-

pletior tertur fieri damno capitum gravius possent,

si neglectae fuerint, reviviscere, tam per se quam
per sua obsequium Deo devotum et auxilium Kccle-

siae opportunum impendant, scientes remissionem

peccaminum a Deo ejusque vicario universis indul-

tam qui orthodoxse fidei zelo succensi se ad opus

accinxerint hujusmodi pietatis, ut eis labor tam

sanctus ad operissatisFactionemsulficiat super illis
|^

offensis pro quibus cordis contriiionem et oris con-

fessionem veram obtulerintveroDeo.Gum autem pro

fraternaderensionepi'gnantesatraternisdeceatinju-

riisexpediri,volumusetmandamusutsiquinobilium

clericorum.seuetiamlaicorumcontrapestilenteshu"

jusmodi procedentium ad praestandas usuraajura-

mento tenenlur astricti, creditores eorum in vestris

dicece&ibusconstitutos,cumabipsis fueritisrequisi-

ti.per censuram ecclesiasticam appellatione postpo-

sila compellatis ut eos juramento penilusabsolven-

tes,ab usurarum penitusexactionedesistant.Quod si

quisquam creditoruui ad solutionem ipsos coegerit

usurarum, eum, ad restituendas ipsas, postquam

fuerint persolutae, simili censura sublalo appella-

tionis obslaculo coarctetis, creditores talium quam _,

diligentius poteritisinducentes utlerminos ad solu-

tionem debitorum praeflxos, donec illi labori vaca-

verint hujusmodi pietatis, elongent
;
quo sic de-

mum retributionis eorum gaudeant participio quo-

rumcerlamentali promoverintaiijumento.PrcTterea,

cum non obsonum videatur ut qui publicam causam

geruntjpublicis stipendiis sustententur, universos

clericos pervestras dioeceses constitutos elficaciter

moneatis, in remissionem sibi peccaminum sua-

dentes.qiiatenus cum praedictae terrae desertae sint

etvestatae, atque ad defensionem ipsarum sumptus

sint non modici necessarii, aliquotam de suis pro-

ventibus partem ad ejus sustentationem transmit-

tant, deputatis aliquibus viris providis et fidelibus

ad eleemosynam hujusmodi colligendam,qui colle-

ctam assignent sicutpraedicti legali duxerint dispo- D
nendum.Quia igitur apud eos districtio forsan pro-

ficiet temporalis a quibus super hoc spiritualis

inductio non admittilur, illos qui super Judaeos in

vestris dicecesibus permanentes habere noscunlur

dominium temporale diligenter inducere procuretis

ut eos inducant et tradita sibi poiestate compellant

quod suis debitoribus in hujusmodi Dei obsequium

profecturis omnino relaxent usuraset terminosad

exsolvenduni sortem praefixo8,si fieri potest,proro-

gent competenter.

Datum Laterani, ni Idus Novemb., pontificatus

nostri anno duodecimo.

hi eumdem modum Bisuntino ardiiepiscopo et

svffraganeis e]us. In eumdem modum siriptum esl

Viennenn archiepiscopo et suffraguneis ejus. In

eumdem modum Aquensi archiejiiscopo el.suffraganeis

ejus. In eumdem modum !\iarbunensi archiepiscopo

el suffraganeis ejus. In eumdem modum Lugdunensi

archie/Jiscopo et sufjraganris ejus. In eumdem mo-
dum archiepiscapo Ehredunensi el .'^vffraganeis ejus.

In eumdem modum Auxiiano archiepiscopo el svf-

fraganeis ejus. In cumdem fere modum Albiensi

episcopo. In eumdem modvm Ruthenensi episcopo,

1n eumdem modum episcopo Agennensi. In evmdem
modum Caturcensi episcopo.

CXXXVIL
CONSULIBUS ARELATENSIBUS.

Super exstirpatione hxreticorum.

(Lateraui, iii Idus Novembris.)

Gloriantes hactenus in malitia, etc, ut in prima

usque solidala, universitatem vestram rogandam

duximus et monendam, in remissionem vobis pec-

caminum injungentes quatenus ad reliquias hujus

pestis penitus exstirpandas, etc, ut in alia usque

reviviscere, tam per vos quam per vestra obse-

quiumDeo devotumet auxiliuni opportunum Eccle-

siae impendatis, scientes, etc, usque vero Deo.

Qiiapropter expergiscimini, boni tiiii,et ad palmam

hujus gloriosi certaniinis festinate,piaque pceniten-

tia ducti quod tam secundis ejus principiis neglexe-

ritis interesse, felicissimo fini vestrara studeatis et

opf^ram et praesentiam exhihere
;
quia,cum evange-

licus retributor illis aequaliter retribuerit qui novis-

sime venerunt in vineam et qui primo, licet hi qui

cceperunt forsan amplius laborarint.praecedentibus

tamen atque sequentibus par merces pro pari devo-

tioiie reddetur.

Datum Lalerani,iii Idus Novembr.,anno duode-

cimo.

In eumdem modum Avenionensibus consulibvs. In

eumdem modum consulibus Sancli JEgidii. In eum-

dem inodum consulibus i'^emamensibus . In eumdtm

modum consdibus Montispessulani. In eumdem mo-

dum nobili viro AmalTico et civibus ^arhorunsibus.

In eumdem modum consuUbus Tcrasconenstbus. In

eumdem feremodum scriptum est nobili viro Folcnl-

cariensi comiti. In evmdem modum nobili viro co-

miti Sancio. In eumdem modum nobili viro comiti

Savoyx. In eumdem modum nobili viro comifi Ge-

bennensi. In evmdem modvm nobili viro comiti Ste-

phano. In eumdem modum nobtli vito comili W.

Matisconensi.

GXXXVIII.

EPISCOPO SEC.UNTINO.

Indicitur ei pwgctio super quodam facinore.

(Laterani, viii Kal. Uccembr.)

Olim nobis per tuas litteras intimasti quod cum
te praesente archipresbyter quidam missam in sua

ecclesia celebraret, et populi multitudo in chorum
canonicorum et usque ad altare se ingereret impor-

tune, tu diligenter monuisti ministros ut turbam

I
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entem arcerent, quatenus sic divina possent ^ ipsam examinari cum diligentia facientibus, exami-

natores ipsius nobis fideliter relulerunt quod unus

tunlum de visu deposuit. alii de auditu. Duo vero

chirurgicietunu? physicusjurari dixerunt quoci non
ex percussione, sed indiscreta incisione obierat

juvenis memoratus. Nos igitur interculpam etinfa-

miara distinguentes, quia culpa probata non est,

.ibprius offlcia celebrari. Quibus id efflcere non

k^alentibus, existimansquod superhoctibi majorem

reverentiain exhiberent, populum arcere accepto

Daculo inccBpisti, quosdara impellens, quosdam per-

3Utiens leviter, quosdara terrens, ut sic saltera op-

portunitas praeberetur sacris oiflciis peragendis. Alii

siquidem tecurapercutiebant cura baculis populum tuae lc conscientiae relinquimus quoad Deum, et

i-epellendo : inter quos juvenis quidam in capite super infamia quoad homines itatibi duximus pro-

iicitur fuisse percussus, qui postea per mensem

3anus apparens, et indifferentor utens cibis et poti-

[>U3 univer3is,ad lapides ferendoset calcem in die-

3U3 Maii, prout sibi expediebat, locavit operas suas

id vineasfodiendas, intrans iiibilominus balmea et

;aberna3. Post triceraura vero diem ad suggestio-

videndura ut cleros et populo convocatis chirurgi-

corum et physici testiraonia publicentur, qui tuara

videntur innocentiara expurgare , ut cum infaraia

conquieverit, pontilicale otficium liberius exsequa-

ris, dantes venerabiii fratri nostro episcopo Sego-

biensi et dilectis fiiiis Palentino electo et archidia-

nem quoruradam, te quidem inscio et ignaro, qui- cono Septempublicensi Segobiensis dioecesis in

iam raedicusiraperitusetsenexcarnemcapitis ejus

3l testara secuit indiscreie, licet nuUura percussio-

nis signum in capile apparet. Quem in sectione

iUa quatuor supervenientes medici erravisse dixe-

[•unt,asserente3 hujusmodi sectioneminducerecau-

sam morlis. Juvenis autem quarta decimadie pnst

sectionem eamdera diem clausit extremum : post

cujus obitura in populo rumor insonuit quod ex

percussionetua raortuus fuerathomo ille Quae qui-

dera infamia, sicul flrmiler pereasdera litteras in-

tiraasti, a personis vilibus, aimulis atque malevoiis

dignoscitur initiura habuisse. Unde humililalis

causa, licet tua te conscientiaminime reprehende-

ret, abstinendum duxisti a celebralione missarum

raandatis ut si quis super hoc te praesumpserit te-

mere molestare, ut ab hujusmodi praesuraptione

desislat monitione praemissa per censuram eccle-

siasticam appellatione remota compescant.

Datum l.aterani, viii Kal. Decemb., pontiflcatus

noslri anno duodecimo.

CXXXIX.
EPI?C0P0 SEGOBIENSI , ET PALENTINO ELECTO , ET AR-

CHIDIACONO SEPTENPIBLICENSI SEGOBIENSI DIOECESIS.

Df eadeni re.

(Datum, ut in alia)

Olim per litteras suas signiflcavit nobis venerabi-

lis frater noster episcopus Seguntinus quod cura,

eo praesente. archipresbyter i|Uidam raissara in sua

donec super hoc noslrae reciperes beneplacitum vo- ecclesia celebraret, et populi mullituJo in chorum

luntatis. Nos autem dilecto lilio Toietano eiecto C canonicorum et usque adaltare se ingereret impor-

noslris dediraus litteris in raandatis ut inquireret

super hoc diligentissirae ventatera, et si ei de prae-

misais constaret, tibi darel licentiam cura tiraore

Deidivinaofflciaceiebrandi, injungens etiam ut de

caetero studiosus vacares operibus pietatis, pro eo

quidera quod verbum Apostoli rainus provide ob-

servasti dicentis : Oportel episcopwn esse non iiercus-

sorem (/ Tim. in), cum etsi non illura, alios tamen

tune, ipse ministros monuitdiiigenter, etc.,m eum-

demjere niodum ut in alia usque subortus oblocu-

tores, etc. (ere in eumdem modum usque differret.

Praefatus vero electus, sicut ex littens ejus accepi-

mus, elc, usque publicenlur. Quocirca discretioni

veslrae per apostolica scripta mandamus quatenus

in eudera negotio juxta praescriptara formam proce-

dere procurctis. Si quis autem super hoc eum
leviter percussisse dicaris,ex quo rumorhujusraodi temere raolesiare praesurapserit, ut ab hujusmodi

est subortus ; obloculores insuper et infamatores praesumptione desistat monitione praemissa per

tuos, ut ab hujusmudi praesumptione desislerent, censuram ecclesiasticam appellatione postposita

monitione prajmissa per censurara ecclesiasticam corapescatis. Quod si non omnes, etc, tu, frater

appellatione remola corapellere non differret. Prae- episcope, cum eorum altero, elc.

fatus vero elecius, sicut ex litteris ejusaccepimus. Datura ut in alia.

noslris volens obedire raandatis, accessit ad Eccle- ^
siam Seguntinam, et ab omnibus canonicis quos

ibidem invenit amicis et inimicis tuis juramenta

exigens, ab unoquoque super praedicto facto rei

veritatem diligentissiraeinquisivit ; et quae dixerat

in scriplis redigens, licetjurisperiliet quidam epi-

scopi ei consulerenl ut tibi licentiam concederet

celeorandi, quia tamen ei consuUius visuin fuit ut

negotium ipsum ad no3 insiructum remitteret, di-

cla canonicoruraet aliorumsuo sigillo signalanobis

destinare curavit. Gaelerum nobis inquisitionein

CXL.

GONSTANTINOPOLITANO PATRIARCHiE.

Cassatur promissio fnctn Venetis.

(Laierani, ix KaL Decembris.)

(93) Sicut eaquaecirca Ecclesias velecclesiasticos

viros circuraspectione provida disponuntur, aposto-

lica dignum est auctoritate fulciri, sicilla quae prae-

sumptuosa temeritate nequiter altentantur, ejus

magisterio convenit in statum reclitudinis revocari.

Gum ergo, sicut accepimus, dura per Venetias Iran-

situm iacieas ad Gonslaatinopolitanam Ecclesiam

(93) Vide supra epist. 105, et lib. ii, epist. 77.

163 INNOCENTIl III PP. REGESTORUM LIB. XII. 164

properares, et Veneti tibi passagium denegantes, A CXLIV.

ARCHIEPISCOPO EPACLTENSl ET SALlMBRinNPI EPI8C0P0,ad perjurium te conseqi/enler uigendo, qui nisi ad

Ecclesiam Constanlinopolilanam accedtMes, credi-

toribus satislacere non poteras de pecunia aiutuala

super confirmatione quarumdam Ecclesiarum quas

Constantinopoli detinentcoactione multiplici quod-

dam extorserint publicura instrumentum, nos ho-

nestati ecclesiasticae providere volentes, prassentium

auctoritate decernimus instrumentum ipsum per

hujusmodi coactionem extortum viribus omnino

carere. Nuili ergo, etc, hanc paginam noslree diffi-

nitionis inlringere, etc, usque incursurum.

Datuui Laterani, ix Kal. Decembris, anno duo-

decimo.
GXLI.

EinEM.
De dcciniis solvendis.

(Datum, ul in alia.)

Sacrosancta Romana Ecclesia devotos et hiimiies

filios ex assuetsB pietatis olficio propensius diligere

consuevit, et ne pravorum hominum molesliis agi-

tentur, eos tanquam pia mater suaa protectionis

minime coniovere. Eapropter, venerabilis in Chris-

to (rater, tuisjustis postulationibus inclinati prae-

sentiura tibi auctoritate concediraus ut abecclesiis

tua; dicEcesis cathedraticum exigere valeas, et per

censuram ecclesiasticam appeliaiione postposita

GraecDS cogere ad decimas tibi debitas persoUen-

das. NuUi ergo, elc, hanc paginani nostrae conees-

sionis infringere, etc, usque incursum.

Datum, ut in alia.

CXLIL
E 1 D E M

Arma non esse tribuendu infidelibus.

(Datum, ui in alia.)

Cum avaritiffi fervor in tantum animos quorum-

dam accendent ut, sicut nostris est auribus intima-

tum, ligna et arma prohibita in Alexandriam defe-

rant, perquae in injuriam nominis Christiani subsi-

dia infidelibus subministrani, Iraternitati tuae prae-

sentium auctoritate concedimus quatenus hujus-

modi tibi subjectos ut a sua super hoc temeritate

desistant monitioiie pr.nemissa percensuram eccle-

siasticam appellatione remota compeila.s. Nulli er-

go, etc, hanc paginam nostrae concessionis, elc,

usque incursurum.

Datum, ut in alia.

CXLIII.

E I D E M.

De exemptione archie^iiscopi Pairaccnsis.

(Liiterani, ul in prima.)

Requisivit a nobis tua fraternitas an venerabili

fralri nostro Patracensiarchiepiscnposita nobis pri-

vilegium exeinptionis indultum. Super quo Irater-

iiitali tuoe insinuatione praesentium innolescat nos

eidem archiepiscopo nullum exemptionis privile-

gium concessisse. Ipsc tamen constanter asseruit

coram nobis Patracensem archiepiscopum imme-
diate ad sedem apostolicain pertinere.

Datum Laterani, etc, ul in prima.

ET DECANO l)E BLAKCRNA C0N?TANT1NOP0LITaNO

Eis commiilitur exseiuiin citjusdam scntentix.

(Datum, id in alia.)

Venerabilis frater noster Constantinopolitanus

patriarcha nostro apostolatui reseravit quod cum
homines de Spigant, ubi nunquam episcopusexs-
tilit, dari sibi episcopum poslularent, idem hoc fa-

cere metuens absque nostra licentia speciali, ad

eorum instantiam episcopatui de Pario commisit
eosdem. Cumque postmodum episcopum. de Pario

accedentem ad ipsos admittere recusassent, ia

ippos post adnionitionem saBpius litteratnm patriar-

cha praefalus excommunicationis sententiam pro-

B mulgavit, quam auctoritate peliit apostolica con-
firmari. Quocirca discretioni vestrae per apostolica

scripta niandamus quatenus dictam excommuni-
cationis sententiam, sicut rationabiliter est prolata,

faciatis auctoritate nostra usque ad satisfaclionem

condignam appellatione postposita firmiter obser-

vari. Quod si non omnes, etc, duo vestrnm, etc.

Datum, ut in aliis.

CXLV.
E l S D E M.

Be monasleriis pntriarchnlilus.

(Lalerani, ix Kal. Decembris.)

Ex conqupstione venerabilis fratris nosiri pa-

triarchaj Conslantinopolitani ad nostram noveritis

audienliam pervenisse qund quidam tam clerici

C quam laici in parlibus Romaniae queedam patriar-

chalia nionasteria contra justitiam dctinent in ejus

et EccIesiit>suaepra3Judiciumet gravamen.Quocirca
discretinni vestrae per apostolica scripta mandannus
quatenus tam clericos quam laicos mpraoralos ut

monasteria patriarchalia, videlicet quae ad palriar-

chae jurisdictionem de jure spectant, eidein sine

dinicultate qualibet restituant, uttenentur, moni-
tione pra^riiissa per censuram ecclesiasticam appel-

latione postposila compellatis. Testes autem qui

fuerint nominati.etc. Quod si non oiiineS; etc, duo
ves rum ea nihilominus exsequantur.

Dalum Laterani, ix Kalend. Decombris, pontifi-

catus nostri anno duodecimo.

D
CXLVI.

ARCHIEPISCOPO ET DEGANO ET P. DE LACERIO CANONICO

REMIiNSI.

Exsecutoria super quadam Ecdesia.

(Laterani, iii Kal. Decembris.)

Cum dilecti filii magisler D. et H. procurator
G. presbyteri ad sedem apostolicsm accessissent,

dilentum filium noslrum Guidonem Sancti Nicolai

in carcere TuIIiano diacoiium cardinalem ipsis con-
cessimusaudilorem. Coramquo magister proposuit
mpmoratus quod cum olirn in (orma communi pro
eo bonae memoriie Suessionensi episcopo, qui eum-
dem ordinarat in subdiaconum, scripsissemus, et

postmodum dicto opiscopo nostris nolente ohtem-
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perare man
oblinuissetanobis.tandem illis quod mandavimus

noleDtibusadimplere,dictusmagisleradprae=enliam

nostramileraloaccedens, ad judices Cameracenses

nostras litteras iinpetravit, ut videlicet praetatum

episcopum vel officiales ejusdem ad providendum

ipsi juxta mandati nostri tenorem censura eccle-

siastica coercerent. Qui allendentes rebellionem

ipaorum, a collatione beneficiorum tam eos quam

dictum episcopum tandiu decrevere suspensos do-

nec esset supradicto magistro in beneficio compe-

tenti provisum. Verum, cum illi postmodum sibi

vellentinsufficiens benelicium assigaare,dicti judi-

ces super hoc veritate coraperta praefutam suspen-

sionissententiaminnovarunt Undepraefatiofflciales

quadraginla solidos etunum inodium bladi assigna-

runt eidem noinine pensionis sub exspectatione be-

neficii competentis ; dicta tamen sententia in suis

viribus permanente,donec mandatum nostrum su-

per provisione ipsius foret elfectui mancipatum.

Demum vero,cum memoratusepiscopus a Constan*

tinopolitanis partibusad propria remeasset, et per

biennium moram fecisset ibidem,ipsedicta suspen-

sionis senlentia vilipensa, Ecclesiam quamdain va-

cantemsupradicto G. assi^mare praesumpsit. Quod

cum innotuissel judicibus memoratis, ipsi cjnces-

sionem hujusmodipenitus irritantes.discretis man-

davere personis ut diclam Ecclesiam.utpote dejure

vacanteni, praefato magistro aucloiitate apostolica

facerent assignari.Quorum mandatum fideliter ex-

sequentes, ipsi eamdem Ecclesiam contulerunt, et

tunc abbas de Carlovoro pro saepelato G. nepotc ^

suo in eorumdem apparens proesentia responsalis,

illorum faclum per quasdam exceptiones frivolas

nisus est muliipliciler impedire.Sed idem magisler

nihilominus ad juris sui tuitionem contraeumdem

G. tiostras postmodum litteras ad decanum et can-

torem Sancti FrambHudi et R. de Sancto Medardo

Silvanectensem canonicum irapetravit. In quorum

praesentiacum esselhinc inde diutius disputatum,

parte altera proponente diciam Ecclesiam fuisse a

suspenso collatam,et alia id negante, tandem testes

super hocrecipere curaverunt, depositioneseorum

subsigillis suis nostro apostolatui transmittentes.

Quare dictus mc.gister nobis humiliter supplicavit

ut praefalam Ecclesiam, concessione a suspenso
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datis idera contra ipsum exsecutores ^ non proharit.nostras litteras impetravit : qui cau-

sam sufficienter instructam, prout superius es^ ex-

pre3sum,sub sigillissuis nobis fideliler remiserunt.

Unde dictus G.a nobis huiniliter postulavit ut super

jam dicta Ecclesia sibi a praefato episcopo tunc tem-

poris non suspenso canonice assignata, praesertim

cum judices supradicti illum suspendere non va-

luerint fines mandati apostolici excedendo,jamdiclo

magistro silentium imponentes, ipsum faceremus

ejusdem pacifica possessione gaudere. Cum igitur

cardinalis praedictus haec et alia quae proposita

fuerant coram eo nobis plene ac fideliter retulisset,

nos attendentes praedictamsuspensionis sententiam

in eumdem episcopum latam nullam penitus exsti-

tisse.praefato D.clerico super ipsa Ecclesia silen-

tium duximus imponendum, per apostolica vobis

^ scriptamandantesquatenusquod anobisest ratione

praevia dilfinilum faciatis auctoritate nostra firmi-

ter observari, contradictores,si qui fuerint, vel re-

belles per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita corapescendo. Quod si non omnes, etc,

tu.frater archiepiscope, cum eorum altero, etc.

Daium Lateranijiii Kal. Decembris, anno duode-

cimo.

CXLVII,

FOLCONI PRIORI ET CONVENTUI SANCTI MARTINI DE

CAMPIS PARISIENSIS.

Adfudicatur ets medietas proventmcm Ecclesix S, Jaco-

bi de Carnificeria,

(Lalerani, xiii Kal. Januarii).